МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №45 «ВОЛЧОК»

(МБДОУ №45 «Волчок»)

ПРИКАЗ

20.07.2023                                                                                                № ДС45-11-245/3

г. Сургут

Об утверждении состава комиссии

по оценке эффективности деятельности

и качества труда работников

в МБДОУ № 45 «Волчок»

Во исполнение п.4 раздела IV Положения о системе оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений города Сургута и порядке ее

применения, утвержденного постановлением Администрации города от 26.06.2017

№5400 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных

образовательных учреждений города Сургута», пункта 4.4. Положения об оплате

труда работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 45 «Волчок», от 30.06.2017 (с изменениями), Положения

об оценке эффективности деятельности и качества труда педагогических и

руководящих работников и работы комиссии по оценке эффективности деятельности

и качества труда педагогических и руководящих работников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 45

«Волчок» от 23.03.2020, на основании решения общего собрания работников МБДОУ

№45 «Волчок», в связи с изменением кадрового состава работников МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности и

качества труда педагогических и руководящих работников в МБДОУ согласно

приложению 1.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МБДОУ

Срок: до 24.07.2023

Ответственный: Моисеева Л.В., старший воспитатель

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
29C16C62621298917E3517B20405054C
Владелец:
Гарипова Светлана Борисовна
Действителен: 27.01.2023 с по 21.04.2024

С.Б. Гарипова

Приложение 1 к приказу

от 20.07.2023

№ ДС45-11-245/3

Состав комиссии по оценке эффективности деятельности

и качества труда педагогических и руководящих работников

1 корпус

№

п/п
Ф.И.О. должность

Председатель комиссии:

1. Гарипова Светлана Борисовна  заведующий

Секретарь комиссии:

2. Моисеева Лидия Вильгельмовна старший воспитатель

Члены комиссии:

3. Кренева Наталья Петровна заместитель заведующего по УВР

4. Бакиева Светлана Николаевна воспитатель

5. Галь Яна Владимировна педагог - психолог

6. Юмакаева Альбина Эльгайтаровна воспитатель

7. Гречишникова Светлана Петровна воспитатель

8. Щелконогова Мария Георгиевна член ПК

Состав комиссии по оценке эффективности деятельности

и качества труда педагогических и руководящих работников

2 корпус

№

п/п
Ф.И.О. должность

Председатель комиссии:

1. Гарипова Светлана Борисовна  заведующий

Секретарь комиссии:

2. Московец Оксана Николаевна старший воспитатель

Члены комиссии:

3. Кренева Наталья Петровна заместитель заведующего по УВР

4. Рамазанова Альфира Шамиловна член ПК

5. Волкова Юлия Алексеевна учитель

6. Дорошенко Елена Алексеевна воспитатель

7. Захарова Надежда Михайловна воспитатель

8. Ибрагимова Замира Магомедвелиевна воспитатель